ORIGINAL

ALLARIA ARGENCONS
DISTRITO QUARTIER

Razdn Social: ALLARIA ARGENCONS DISTRITO QUARTIER

PUERTO RETIRO FONDO COMUN DE

Domicilio Comercial: 25 De Mayo 359 Piso:11 - Ciudad de

Buenos Aires

Condicién frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

B

COD. 006

FACTURA

Punto de Venta: 00002 Comp. Nro: 00003168

Fecha de Emision: 31/03/2023

CUIT: 30715517406
Ingresos Brutos: 1528817-10

Fecha de Inicio de Actividades: 01/03/2017

CUIT: 20167450947

Condicion frente al IVA: Consumidor Final

Condicién de venta: Cuenta Corriente

Apellido y Nombre / Razon Social: FERNANDEZ MENDEZ CARLOS ALBERTO

Domicilio: La Paz 1492 Piso:01 - Rosario Sud, Santa Fe

Producto / Servicio Cantidad

Caédigo

U. Medida

Precio Unit.

% Bonif Imp. Bonif. Subtotal

Intereses Punitorios Cuota 19 al
17/03/2023 - Lofts Sur 3 13, Cochera
1ss 77 - CARLOS ALBERTO
FERNANDEZ MENDEZ

Intereses Punitorios Cuota 20 al
17/03/2023 - Lofts Sur 3 13, Cochera
1ss 77 - CARLOS ALBERTO
FERNANDEZ MENDEZ

Intereses Punitorios Cuota 21 al
17/03/2023 - Lofts Sur 3 13, Cochera
1ss 77 - CARLOS ALBERTO
FERNANDEZ MENDEZ

Intereses Punitorios Cuota 22 al
17/03/2023 - Lofts Sur 3 13, Cochera
1ss 77 - CARLOS ALBERTO
FERNANDEZ MENDEZ

Intereses Punitorios Cuota 23 al
17/03/2023 - Lofts Sur 3 13, Cochera
1ss 77 - CARLOS ALBERTO
FERNANDEZ MENDEZ

Intereses Punitorios Cuota 24 al
17/03/2023 - Lofts Sur 3 13, Cochera
1ss 77 - CARLOS ALBERTO
FERNANDEZ MENDEZ

Intereses Punitorios Cuota 25 al
20/03/2023 - Lofts Sur 3 13, Cochera
1ss 77 - CARLOS ALBERTO
FERNANDEZ MENDEZ

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

unidades

unidades

unidades

unidades

unidades

unidades

unidades

115096,65 0,00 0,00

1912968,18 0,00 0,00

1911643,43 0,00 0,00

1910089,37 0,00 0,00

1910069,79 0,00 0,00

1907687,31 0,00 0,00

1947546,04 0,00 0,00

Subtotal: $
Importe Otros Tributos: $

Importe Total: $

/AFU

Comprobante Autorizado

Pag. 1/1

CAE N°: 73146465439167
Fecha de Vto. de CAE: 10/04/2023

Esta Administracion Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operacién

115096,65

1912968,18

1911643,43

1910089,37

1910069,79

1907687,31

1947546,04

11615100,77
0,00
11615100,77




DUPLICADO

ALLARIA ARGENCONS
DISTRITO QUARTIER

Razdn Social: ALLARIA ARGENCONS DISTRITO QUARTIER

PUERTO RETIRO FONDO COMUN DE

Domicilio Comercial: 25 De Mayo 359 Piso:11 - Ciudad de

Buenos Aires

Condicién frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

B

COD. 006

FACTURA

Punto de Venta: 00002 Comp. Nro: 00003168

Fecha de Emision: 31/03/2023

CUIT: 30715517406
Ingresos Brutos: 1528817-10

Fecha de Inicio de Actividades: 01/03/2017

CUIT: 20167450947

Condicion frente al IVA: Consumidor Final

Condicién de venta: Cuenta Corriente

Apellido y Nombre / Razon Social: FERNANDEZ MENDEZ CARLOS ALBERTO

Domicilio: La Paz 1492 Piso:01 - Rosario Sud, Santa Fe

Producto / Servicio Cantidad

Caédigo

U. Medida

Precio Unit.

% Bonif Imp. Bonif. Subtotal

Intereses Punitorios Cuota 19 al
17/03/2023 - Lofts Sur 3 13, Cochera
1ss 77 - CARLOS ALBERTO
FERNANDEZ MENDEZ

Intereses Punitorios Cuota 20 al
17/03/2023 - Lofts Sur 3 13, Cochera
1ss 77 - CARLOS ALBERTO
FERNANDEZ MENDEZ

Intereses Punitorios Cuota 21 al
17/03/2023 - Lofts Sur 3 13, Cochera
1ss 77 - CARLOS ALBERTO
FERNANDEZ MENDEZ

Intereses Punitorios Cuota 22 al
17/03/2023 - Lofts Sur 3 13, Cochera
1ss 77 - CARLOS ALBERTO
FERNANDEZ MENDEZ

Intereses Punitorios Cuota 23 al
17/03/2023 - Lofts Sur 3 13, Cochera
1ss 77 - CARLOS ALBERTO
FERNANDEZ MENDEZ

Intereses Punitorios Cuota 24 al
17/03/2023 - Lofts Sur 3 13, Cochera
1ss 77 - CARLOS ALBERTO
FERNANDEZ MENDEZ

Intereses Punitorios Cuota 25 al
20/03/2023 - Lofts Sur 3 13, Cochera
1ss 77 - CARLOS ALBERTO
FERNANDEZ MENDEZ

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

unidades

unidades

unidades

unidades

unidades

unidades

unidades

115096,65 0,00 0,00

1912968,18 0,00 0,00

1911643,43 0,00 0,00

1910089,37 0,00 0,00

1910069,79 0,00 0,00

1907687,31 0,00 0,00

1947546,04 0,00 0,00

Subtotal: $
Importe Otros Tributos: $

Importe Total: $

/AFU

Comprobante Autorizado

Pag. 1/1

CAE N°: 73146465439167
Fecha de Vto. de CAE: 10/04/2023

Esta Administracion Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operacién

115096,65

1912968,18

1911643,43

1910089,37

1910069,79

1907687,31

1947546,04

11615100,77
0,00
11615100,77




TRIPLICADO

ALLARIA ARGENCONS
DISTRITO QUARTIER

Razdn Social: ALLARIA ARGENCONS DISTRITO QUARTIER

PUERTO RETIRO FONDO COMUN DE

Domicilio Comercial: 25 De Mayo 359 Piso:11 - Ciudad de

Buenos Aires

Condicién frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

B

COD. 006

FACTURA

Punto de Venta: 00002 Comp. Nro: 00003168

Fecha de Emision: 31/03/2023

CUIT: 30715517406
Ingresos Brutos: 1528817-10

Fecha de Inicio de Actividades: 01/03/2017

CUIT: 20167450947

Condicion frente al IVA: Consumidor Final

Condicién de venta: Cuenta Corriente

Apellido y Nombre / Razon Social: FERNANDEZ MENDEZ CARLOS ALBERTO

Domicilio: La Paz 1492 Piso:01 - Rosario Sud, Santa Fe

Producto / Servicio Cantidad

Caédigo

U. Medida

Precio Unit.

% Bonif Imp. Bonif. Subtotal

Intereses Punitorios Cuota 19 al
17/03/2023 - Lofts Sur 3 13, Cochera
1ss 77 - CARLOS ALBERTO
FERNANDEZ MENDEZ

Intereses Punitorios Cuota 20 al
17/03/2023 - Lofts Sur 3 13, Cochera
1ss 77 - CARLOS ALBERTO
FERNANDEZ MENDEZ

Intereses Punitorios Cuota 21 al
17/03/2023 - Lofts Sur 3 13, Cochera
1ss 77 - CARLOS ALBERTO
FERNANDEZ MENDEZ

Intereses Punitorios Cuota 22 al
17/03/2023 - Lofts Sur 3 13, Cochera
1ss 77 - CARLOS ALBERTO
FERNANDEZ MENDEZ

Intereses Punitorios Cuota 23 al
17/03/2023 - Lofts Sur 3 13, Cochera
1ss 77 - CARLOS ALBERTO
FERNANDEZ MENDEZ

Intereses Punitorios Cuota 24 al
17/03/2023 - Lofts Sur 3 13, Cochera
1ss 77 - CARLOS ALBERTO
FERNANDEZ MENDEZ

Intereses Punitorios Cuota 25 al
20/03/2023 - Lofts Sur 3 13, Cochera
1ss 77 - CARLOS ALBERTO
FERNANDEZ MENDEZ

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

unidades

unidades

unidades

unidades

unidades

unidades

unidades

115096,65 0,00 0,00

1912968,18 0,00 0,00

1911643,43 0,00 0,00

1910089,37 0,00 0,00

1910069,79 0,00 0,00

1907687,31 0,00 0,00

1947546,04 0,00 0,00

Subtotal: $
Importe Otros Tributos: $

Importe Total: $

/AFU

Comprobante Autorizado

Pag. 1/1

CAE N°: 73146465439167
Fecha de Vto. de CAE: 10/04/2023

Esta Administracion Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operacién

115096,65

1912968,18

1911643,43

1910089,37

1910069,79

1907687,31

1947546,04

11615100,77
0,00
11615100,77




